平成 27 年 5 月 15 日

各   位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 15 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

   なお、本異動は平成 27 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会およびその後開催の取締役会にて正

式決定される予定です。

                     記

１．異動の内容（平成 27 年 6 月 26 日付）

新役職 氏 名 現役職等

代表取締役会長兼 CEO 網
あみ

 谷
や

 勝
かつ

 彦
ひこ

 代表取締役社長

代表取締役社長兼 COO 土
つち

 田
だ

 伸
しん

 治
じ

 取締役専務執行役員

 ２．新代表取締役候補者の略歴

     所有株式数  47,300 株

  ３．就任予定日

     平成 27 年 6 月 26 日

以上

会 社 名  日本コンクリート工業株式会社
代 表 者 名  取 締 役 社 長  網 谷 勝 彦
 （コード番号 ５２６９ 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役執行役員   今 井 昭 一
  (ＴＥＬ ０３－３４５２－１０２５）

土 田 伸 治（つちだ しんじ）

昭和31年  5月 14日生

昭和55年  3月 東京理科大学理工学部卒
昭和55年  4月 当社入社
平成19年  7月 当社技術開発第一部長兼品質保証部長

平成21年  6月 当社執行役員
平成22年  6月 当社取締役執行役員
平成25年  6月 当社取締役常務執行役員

平成26年  6月 当社取締役専務執行役員(現在)